
MHMPXPCN517WN^~ Stejnopise. (__
Smlouva o provedení exekuce vyklizením bytu 

INO/11/01/027541/2019

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavřely podle § 269 odst. 2 obchodního 
zákoníku smluvní strany:

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, Praha I
zastoupené Ing. Josefem Tunklem, ředitelem odboru bytového fondu Magistrátu
hl. m. Prahy, IČT: 00064581
D1Č:CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
fislo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen oprávněný)

a

Mgr. Suchánek Michal - soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9
IČO: 07595182 DIČ: CZ8104275201
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
ě. účtu: 27-8865960277/0100 KB
(dále jen ,,Exekutor“)

I.
Předmět smkmvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek exekutora provést pro oprávněného exekuci vyklizením 
bytu ě-H o jednom pokoji a kuchyni s ústředním vytápěním všech obytných místností 
a příslušenstvím, v 5. podlaží domu čp. 775, uUceBryksov a y Praze 9, katastrální území 
Černý Most, dosud obývaného povinným BpfWH 
trvale bytem tamtéž, a to v souladu se zákonen^M2íT 
exekuční činnosti, a to podle návrhu oprávněného s náležitostmi podle této smlouvy a zákona.

o soudních exekutorech a

2. Exekuce bude provedena na základě pravomocného a vykonatelného rozsudku
Obvodního soudu pro Prahu 9 sp. zn. 5C 239/2018-39 ze dne 19. 6. 2019, který 
nabyl právní moci dne 20. 8. 2019 a vykonatelnosti dne 5. 9. 2019 (výrok I) a 
vykonatelnosti 24. 8. 2019 (výrok II).

II.
Práva a pov innosti exekutora

Exekutor je povinen:

1. provést výkon rozhodnuti pro oprávněného nestranně a nezávisle v co nej kratším 
terminu nejpozději však do 3 měsíců od nabytí právní moci usnesení o nařízení exekuce 
nebo od posledního dne lhůtv stanovené v pravomocném usneseni o odloženi exekuce. 
Exekutor není povinen exekuci provést v případě usneseni o zastaveni exekučního řízeni.

2. vykonávat exekuční činnost na základě svých vědomosti a schopnosti. Při své činnosti je



r vázaný pouze Oslavou České republiky, zákony, obecně platnými právními předpisy 
rozhodnutími soudu vydanými v daném řízení.

3. vykonal exekuční činnosti osobné, prostřednictvím svého zástupce nebo osoby, kterou 
k výkonu této činnosti zmocni.

4. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl při provádění exekuční 
činnosti.

a

lil.
Práva a povinnosti oprávněného

Oprávněný je povinen:

1. sdělit exekutorovi vše, co je nutné k řádnému zastupování jeho oprávněných zájmu 
exekutorem a neprodleně oznámit exekutorovi všechny okolnosti, které by mohly 
mít vliv na změnu výkonu exekuční činnosti,

2. uvádět exekutorovi pravdivé údaje o skutkovém stavu věci.

3. zaplatit exekutorovi náklady provedeni exekuce.

IV.
Náklady exekuce

1. Oprávněný se zavazuje zaplatit exekutorovi po ukončení exekuce odměnu za provedení 
exekuce včetně náhrady hotových výdajů, náhrady za ztrátu času při prováděné 
exekuce, náhrady za doručeni písemnosti a příslušné dané z přidané hodnoty, je-li 
exekutor plátcem této daně. Rovněž tak se oprávněný zavazuje uhradit exekutorovi 
účelné vynaložené náklady za zajištění přístřeší pro případy nařízeni exekuce se 
zajištěním přístřeší. Výši nákladů exekuce upravuje vyhláška Ministerstva 
spravedlnosti ČR č. 330/2001 Sb., o odměně 
odměně a náhradě hotových výdajů správce podniku a o podmínkách pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené exekutorem v platném zněni.

2. Odměnu bude exekutor účtovat oprávněnému fakturou se splatnosti 21 dnů ode dne 
doručení faktury oprávněnému. K faktuře musí být přiložena příloha dokládající 
prokazatelně veškeré účelně vynaložené náklady spojené s exekucí tak. aby tyto náklady byly 
soudně vymahatelné po povinném.

3. Oprávněný se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnu po jejím doručeni.

4. Další účelně vynaložené náklady spojené s exekučním vyklizením bytu a přefakturované 
exekutorem oprávněnému jsou:

náklady na vyklízccí, úklidovou a stěhovací službu.
odvoz odpadu a skládka.
náklady na zámečníka, (bezpečnostní službu a fotodokumentaci)

- náklady za odchyt zvířectva, aj.

a náhradách soudního exekutora. o

5. V případě, že bude při exekuci zřejmé, že tyto náklady budou při vlastni realizaci 
vyklizení extrémně vysoké, bude exekuce provedena po vzájemné dohodě o ceně za 
realizaci vlastního vyklizení.

6. Náklady za uskladněni vyklizovaných věci povinného, resp. uskladnění věcí bude 
provedeno ve skladě zajištěném exekutorem. Podmínky (cena. doba uskladnění, průka/nost



lakturace, následná likvidace nevydražených věcí) budou upřesněny až po provedení exekuce.

V.
Odpovědnost /a škodu

1. Exekutor odpovídá oprávněnému za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti 
s exekuční Činností. Této odpovědnosti se zprosti, prokáže-li. že škodě nemohlo být 
zabráněno ani při vynaloženého úsilí, které lze na něm požadovat.

2. Exekutor prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) v platném zněni má sjednáno pojištěni 
odpovědnosti za Škody vzniklé při výkonu exekuční činnosti.

VI.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Účinnost smlouvy končí
a) zánikem exekutorského úřadu
b) zproštění exekutora soudem na základě žádosti oprávněného o jeho změnu.
c) provedením výkonu rozhodnutí a vymožením nákladů řízeni.
d) zastavením exekuce soudem.
e) písemnou výpovědí bez udání výpovědního důvodu.
f) písemnou dohodou.

3. Výpovědní lhúta činí 3 měsíce a počne běžet pivním dnem následujícího měsíce od doručeni 
výpovědi.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem její podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prolilašuji. že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, bez nátlaku.

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž exekutor obdrží jeden stejnopis a 
oprávněný obdrží tři stejnopisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu.

V Praze dne 24. 10.2019 V Praze dne

/
v

za excíutoraza oprávněně
\ V/uv'

^72


